Астраханская область

Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

27.12. 2010                                                            № 84
           О внесении изменений и дополнений в Положение

 о предоставлении в аренду объектов нежилого фонда
муниципального образования «Поселок Нижний
Баскунчак», утвержденный решением Совета МО

«Поселок Нижний  Баскунчак» № 52 от 26.12.2008 года

               В соответствии с Приказом Федеральной Антимонопольной Службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход право владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Положение о предоставлении в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденный решением Совета  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 26.12.2008 года № 52 следующие изменения :

Абзац 2 пункта 1.3. изложить в редакции : «Арендаторами объектов могут выступать юридические лица независимо от  организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также места происхождения капитала или любое физическое  лицо, в том числе индивидуальный предприниматель.

пункт 1.9. изложить в новой редакции : Объекты нежилого муниципального фонда могут быть предоставлены в аренду на следующие сроки :

- при целевом способе предоставлении объекта – до 1 года ;

- при конкурсном и аукционном способе предоставления объекта – в соответствии с действующим законодательством.

2. Утвердить Приложение № 2 к данному решению «Перечень сдаваемых объектов нежилого муниципального фонда МО «Поселок Нижний Баскунчак».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда».
4. Принятое решение Совета довести до сведения Межрайонной ИФНС России № 4 по Астраханской области и Финансового управления администрации МО «Ахтубинский район».

Глава муниципального образования                                     В.В. Андросов
Председатель Совета                                                          О.Н. Болгов

Приложение № 2
К Положению о предоставлении в аренду

объектов нежилого

 муниципального фонда

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

П Е Р Е Ч Е Н Ь

сдаваемых объектов нежилого муниципального фонда

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

	№/п
	Наименование объекта
	Площадь

кв.м.

	Здание администрации МО «Поселок нижний Баскунчак»

	1
	Комната № 6 первого этажа здания
	16,9

	2
	Комната № 12 первого этажа здания
	11,9

	3
	Комната № 13 первого этажа здания
	10,4

	4
	Комната № 14 первого этажа здания
	9,5

	5
	Комната № 17 первого этажа здания
	4,9

	6
	Комната № 18 первого этажа здания
	1,4

	7
	Комната № 19 первого этажа здания
	13,5

	8
	Комната № 20 первого этажа здания
	16,5

	9
	Комната № 21 первого этажа здания
	0,9

	10
	Комната № 22 первого этажа здания
	1,0

	11
	Комната № 23 первого этажа здания
	40,5

	12
	Комната № 24 первого этажа здания
	5,7

	13
	Комната № 25 первого этажа здания
	6,9

	14
	Комната № 2 подвала здания
	11,3

	15
	Часть комнаты № 4 подвала здания
	14

	16
	Часть комнаты № 16 первого этажа здания
	1,0

	17
	Часть комнаты № 3 подвала здания
	10,0